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Rozgałęźnik wtyczkowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rozgałęźni k wtyczkow y 
przeznaczony d o połączeni a jedneg o lu b kilk u odbiornikó w z  gniazde m 
wtyczkowym. 

Znane s ą rozgałęźnik i wtyczkow e w  obudowac h zbliżonyc h swy m 
kształtem do walca. Obudow y tych wyłączników w swej formie są proste i  nie 
mają zewnętrznyc h optycznyc h elementó w sygnalizującyc h o  prac y 
wewnętrznych układów zabezpieczających. 

Rozgałęźnik wtyczkowy według wzoru przemysłowego przedstawiony na 
fig. 1 i  fig.2 i  fig4 m a obudow ę w  kształci e walca obrotowego . Jedn a kołow a 
podstawa walc a stanow i płaszczyzn ę czołow ą zespoł u gniazdowego , które j 
dolny fragmen t jes t ścięt y n a lini i cięciw y równoległe j d o poziome j os i ww . 
płaszczyzny czołowej oraz wzdłuż tworzących powierzchnię walcową obudowy. 
W płaszczyźni e czołowe j usytuowan e s ą dwa gniazd a wtyczkowe w kształci e 
płaskich prostokątów , któryc h krótsz e bok i przybieraj ą posta ć trójkątów . 
W górnym fragmencie płaszczyzny czołowej obudowy, która ma kształt wycinka 
kołowego, bezpośredni o na d otworami gniazd wtyczkowych umieszczon y jes t 
zewnętrzny optyczn y elemen t sygnalizacyjn y wewnętrzneg o układ u 
przeciwprzepięciowego. Krawęd ź płaszczyzn y czołowe j obudow y rozgałęźnik a 
jest zaokrąglona . Rozgałęźni k w  połowi e tylne j częśc i korpus u obudowy , 



prostopadle d o płaszczyzn y dolneg o ścięci a m a dwa zagłębienia , służąc e do 
sprawnego wyciągani a rozgałęźnik a z  gniazda . Drug a podstaw a obudow y 
zaopatrzona jest w część wtyczkową rozgałęźnika. 

Odmiana rozgałęźnik a wtyczkoweg o wedłu g wzor u przemysłowego , 
przedstawiona n a fig . 1, fig. 2 i  fig. 3 m a obudow ę tak ą ja k rozgałęźni k 
przedstawiony na fig.1, fig.2 i  fig.4 z  tym, że rozgałęźnik nie jest wyposażony 
w wewnętrzn y ukła d przeciwprzepięciowy , w  związk u z  powyższy m otwó r 
przeznaczony na zewnętrzny optyczny element sygnalizacyjny jest od wewnątrz 
zaślepiony. Zaślepk a t a wykonan a jes t z  tworzywa , z  któreg o jest wykonan a 
obudowa przedmiotowego rozgałęźnika. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach i fotografiach, przy czym: 

fig.1 - przedstawia rysunek rozgałęźnika wtyczkowego, w rzuci e z przodu, 
fig.2 - przedstawia rysunek rozgałęźnika wtyczkowego, w rzuci e z boku, 
fig.3 przedstawi a fotografi ę rozgałęźnik a wtyczkoweg o be z układ u 
przeciwprzepięciowego i sygnalizacji optycznej, w widoku z boku, 
fig.4 przedstawi a fotografi ę rozgałęźnik a wtyczkoweg o z  układe m 
przeciwprzepięciowym oraz z sygnalizacją optyczną w  widoku z przodu, 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Istotnymi cecham i rozgałęźnika wtyczkowego wedłu g przedmiotoweg o 
wzoru przemysłowego, któr e wyróżniają go od innych rozgałęźników tego typu 
jest to, że jedna z podstaw obudowy stanowiąca płaszczyznę czołową zespołu 



gniazdowego ma dolny fragment ścięt y na linii cięciwy równoległej do poziomej 
osi ww. płaszczyzn y oraz wzdłuż tworzących powierzchnię walcową obudowy. 
W płaszczyźni e czołowe j umieszczon e s ą dw a gniazd a wtyczkow e 
w kształci e płaskic h prostokątów , któryc h krótsz e bok i przybieraj ą posta ć 
trójkątów. W  górny m fragmenci e płaszczyzn y czołowe j obudowy , któr a m a 
kształt wycink a kołowego , bezpośredni o na d otworam i gniaz d wtyczkowych , 
umieszczony jes t zewnętrzn y optyczn y elemen t sygnalizacyjn y wewnętrzneg o 
układu zabezpieczającego . Rozgałęźni k w  połowi e tylne j częśc i korpus u 
obudowy, prostopadl e d o płaszczyzn y dolneg o ścięcia , m a dw a zagłębienia . 
Odmiana wzor u przemysłowego , któr a ni e jes t wyposażon a w  ukła d 
przeciwprzepięciowy, m a zaślepion y otwó r przeznaczon y n a zewnętrzn y 
optyczny elemen t sygnalizacyjny . Zaślepk a t a wykonan a jes t z  tworzywa , 
z którego jest wykonana obudowa pizedmiotowego rozgałęźnika. 
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